ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số: 147 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thị trấn Ba Tơ, ngày  15 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban Chủ nhiệm mô hình

“Cổng trường an toàn giao thông” tại các Trường THCS,

 Tiểu học, Mầm non trên địa bàn thị trấn Ba Tơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số: 34/QĐ-UBND, ngày 29/02/2024 của UBND thị trấn

Ba Tơ về việc thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” tại Trường
Tiểu học thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ;

  Xét đề nghị của Trưởng Công an thị trấn Ba Tơ tại Tờ trình số 09/TTr-

CATT, ngày 10/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chủ nhiệm mô hình “Cổng trường an toàn giao

thông” tại các Trường học trên địa bàn thị trấn Ba Tơ, gồm các thành viên sau:

* Chủ nhiệm:

1. Chủ tịch UBND thị trấn;

* Phó chủ nhiệm thường trực:

2. Hiệu trưởng các đơn vị Trường PT DTNT THCS Ba Tơ; Trường THCS

thị trấn, Trường TH và THCS Ba Chùa, Trường Tiểu học thị trấn, Trường Mầm

Non 30/10 và Trường Mầm Non 11/3 Ba Tơ;

* Phó Chủ nhiệm:

3. Trưởng Công an thị trấn;

* Các thành viên

4. Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn;

 5. Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn;

 6. Công chức Văn hóa - Xã hội thị trấn;

 7. Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường thị trấn;

 8. Mời Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn;

 9. Mời Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thị trấn;

 10. Mời Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị trấn;

 11. Mời Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn;

 12. Mời Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn;

 13. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn;

 14. Trưởng ban Bảo vệ dân phố;

 15. Cảnh sát khu vực phụ trách địa bàn;

          16. Cán bộ Công an thị trấn theo dõi công tác bảo đảm TTATGT.

  Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chủ nhiệm thực hiện theo Quy chế hoạt động của

Ban Chủ nhiệm mô hình.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

35/QĐ-UBND, ngày 29/02/2024 của UBND thị trấn Ba Tơ.

Điều 4. Các đồng chí có tên tại Điều 1, các tổ chức, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- BCĐ 138 huyện;
- TT ĐU, HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;
- Lưu: VT, CATT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2024-04-23T17:01:37+0700

		2024-04-23T17:14:45+0700